
v

ZÁ VĚREčNÝ ÚČET DSO COV VELIČKA ZA ROK 2009

který valná hromada projedná na svém zasedání dne .
Přezkoumání hospodaření DSO ČOV Velička vykonal kontrolor pověřený xú JMK Brno dne
26.02.2010 s výrokem: při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Rozpočet na rok 2009
schválený upravený skutečnost

příjmy
výdaje
financování

4845800,-
2927000,-
1918800,-

5028900,-
715500,-

4313400,-

5028678,16
714604,80

4314073,36

Rozpočtová opatření: v roce 2009 bylo vydáno 5 rozpočtových opatření

Zůstatek na účtu ke 31. 12. 2009

Příjmy za rok 2009:
4221 Inv.př.dot.od obcí

2329 2111 Příjmy za stočné
2329 2141 Příjmy z úroků
Příjmy celkem:

Výdaje za rok 2009:
2329 5011 Platy zam.v prac.poměru
2329 5021 Ostatní os. výdaje
2329 5031 Soc.pojištění
2329 5032 Zdrav.pojištění
2329 5038 Zák.pojištění
2329 5136 Knihy, uč. pomůcky
2329 5137 DHDM
2329 5139 ákup materiálu
2329 5161 Služby pošt
2329 5162 Telefon
2329 5163 Služby peněžních úst.
2329 5167 Školení
2329 5169 Nákup ost.služeb
2329 5173 Cestovné
2329 5175 Pohoštění
2329 5362 Platby daní a popl.st.r.
2329 6121 Budovy, haly, stavby
6399 5362 Platby daní a popl.st.r.
Výdaje celkem:

Dotace přijaté

dotace přijaté

12 750181,88 Kč

2725500,-
2299318,05

3860,11
5028678,16 Kč

126390,-
40030,-
29458,-
11380,-

533,-
568,-

46731 70
10408 -

9395,-
5400,-
5338 -
5904,-

132038,10
4763,-
1532,-

365328,-
901764,80

-187160 -
714604,80 Kč

0,- Kč



Majetek:

Stav majetku k 31.12.2009:
018 DDNM
019 D M
028 DDHM
031 Pozemky
042 Nedokončený DHM
Celkem majetek:

21160,52
857276,-

69707,93
137400,-

3192216,-
4277760,45 Kč

Nově pořízený majetek v roce 2009:

018 DDNM
019 D M
028 DDHM
031 Pozemky
042 Nedokončený DHM
Celkem přírůstky:

0-,
0-,

39270,13
0-,

90000,-
129270,13 Kč

Při inventarizaci majetku DSO cov Velička nebyly zjištěny přebytky, manka a škody.

Stav pohledávek k 31.12.2009: 473073,85,- Kč

Stav závazků k 31.12.2009: 0,- Kč

Přílohy připojené k záv. účtu:
Výkaz o plnění rozpočtu obce - FIN 2 - 12 M za rok 2009
Zpráva o přezkumu hospodaření DSO ČOV Velička za rok 2009
Inv. dotace přijaté od obcí - tabulka

Všechny výkazy a materiály, ze kterých byl zpracován Závěrečný účel DSO éov Velička jsou
k nahlédnutí v kanceláři DSO cov Velička na Obecním úřadě v Hroznové Lhotě.

Vypracovala: Věra Výborná

Vyvěšeno: 8.3.2010
Sňato: 25.3.2010

OVVELlČKA
, ''''n~oOLNÝ SVAZEK OBCI

r- 63 Hroznová Lhota
'''?5. DIČ CZ71220925

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne: 8.3.2010
Sňato z elektronické úřední desky dne: 25.3.2010

Projednáno a schváleno na zasedání valné hromady DSO cov Velička dne: ,

usnesením č.•••••••••••• , hlasování .

(ýv-[seno: ~ 3 ;010 ll1ťclnc!'~O /UI)-O chc 1;.3.2ůfO
~e /fiJL~ 10 . rl.J ,3 J-o 10 OBEC KOZOJIOKY -. USne-sene ~ C~

U KOZOjldky 100 /
69663 r+oznova Lhota I

r~/IJ.{) . tJ - - I., Il 1 okre: HOd on in a-rAD/"o -r c, nCCh) l/(jl/eseno.' -f . .J 010 ICO:00488861 • ,~,.~~2q3501 -u t , t;;V!šIA ~ WcOJI.!)f::.j
[(ekl./.OJ?ťctJ ~r/,/nlA.jo:02.2.3 of.010 ~, se. OTAť.:fJt :gT!..E.'tINR


